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Dariaus Polikaičio vadovaujamas PJM misijos vaikų choras „Vyturys“  

nuostabiai atstovavo misiją šimtmečio Dainų šventėje Lietuvoje!  

Labai didžiuojamės ir sveikiname mūsų šaunųjį jaunimą! 
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Anuo metu Jėzus pasišaukė pas save Dvylika ir ėmė 
siuntinėti juos po du. Jis davė jiems valdžią netyro-
sioms dvasioms. Liepė, be lazdos, nieko neimti į kelionę 
– nei duonos, nei krepšio, nei pinigų dirže, – tik apsiau-
ti kurpėmis, bet nesusivilkti dviejų palaidinių. 

Ir mokė juos: „Į kuriuos namus užeisite, ten ir pasilikite, 
kolei išvyksite. Jei kurioje vietovėje jūsų nepriimtų ir 
neklausytų, išeikite iš ten ir net dulkes nuo kojų nusi-
kratykite, kaip liudijimą prieš juos.“ 

Jie iškeliavo, ragino atsiversti, išvarė daug demonų, 
daugelį ligonių tepė aliejumi ir išgydė.  (Mk 6, 7–13) 

Kasdienės mūsų vilties duok mums, 

Viešpatie! 

Jėzus žmogų užkalbina ir pašaukia individualiai, asme-
niškai, po vieną (tik drauge žvejojusius brolius pakviečia 
kartu), bet siunčia eiti po du, t. y. remtis ne vien savimi, 
o būti kartu, stiprinti ir palaikyti vienam kitą. Jėzaus 
mokiniai kitame žmoguje yra kviečiami atpažinti patį 

Viešpatį, tad ir eidami dviese gali daug geriau jausti jo 
artumą. 

Jonas Krikštytojas kvietė priimti atsivertimo krikštą. 
Pradėjęs mokyti, Jėzus sakė: „Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija!“ Jėzaus išsiųsti mokiniai vėl ragino atsi-
versti. Atsivertimas niekaip mūsų nepalieka. Tačiau 
turėtų būti labai svarbus, tiesiog esminis. Kai girdime 
lietuviškąjį „atsiversti“, deja, taip neatrodo. Matyt, šis 
žodis talpina daug daugiau. Biblistai atskleidžia įvairias 
atsivertimo prasmes: apgailėti savo elgesį, pasikeisti, 
apsisukti (kad nenutoltum nuo to, prie ko reikia artėti), 
atsigręžti (į Viešpatį), keisti (klaidingą) kryptį, taip pat – 
atsinaujinti, žvelgti Dievo žvilgsniu, persiimti jo nusitei-
kimu... O, Viešpatie, kiek čia man užduočių! Dar anaip-
tol nesu tikras „konvertitas“! 

Kokiam pasitikinčiam reikia būti, kad į kelionę neįsidė-
tum duonos?! Dar daugiau – nepasiimtum net krepšio, 
į kurį galėtum įmesti gautą duonos riekę. Kad nepasiim-
tum nė pinigų, už kuriuos galėtum visko nusipirkti... 
Duona – paprasčiausias dalykas, būtinas kiekvieną 
dieną, kad galėtum išgyventi ir atlikti misiją, kuriai esi 
siunčiamas. Bet juk nuolat ir meldžiame: „Kasdienės 
mūsų duonos duok mums šiandien.“  

Viešpatie, galiu drąsiai Tavęs prašyti: duok man ir 
kasdienės vilties, kasdienės drąsos, kasdienio pasitikėji-
mo Tavimi. Dažnai jaučiu, kad ir to nepasiėmiau į kelio-
nę. Net ir krepšio neturiu, kuriame galėčiau tai saugoti. 
Duok man viso to šiandien, duok kasdien! 
 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR 

KOMENTARAS 

Rugpjūčio 3 d., šeštadienį, 5:00 val. vakare ant priekinės PLC pievelės (prie pavėsinės)  
 

ATSISVEIKINIMO IR SUTIKTUVIŲ VAKARAS 

 Bus graži proga padėkoti misijos direktoriui t. Vaidui Lukoševičiui, SJ, už jo gražią 

tarnystę misijoje ir pasitikti bei susipažinti su iš Lietuvos atvykusiu naujuoju  

misijos direktoriumi t. Artūru Sederevičiumi, SJ. 
 

Visų vakaro dalyvių prašome atsinešti lėkštę maisto pasidalinimui su kitais.  
 

Sekmadienį, rugpjūčio 4 d., 11 val. ryte t. Vaidas aukos atsisveikinimo šv. Mišias. 

Nuoširdžiai kviečiame gausiai dalyvauti atsisveikinimo vakare ir Mišiose! 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 

rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis  

bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia 

Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

religines tradicijas ir papročius,  

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė nuoširdžiai 

sveikina iš Lietuvos atvykusį t. Artūrą Sederevičių, SJ!  

Praėjusį savaitgalį t. Artūras atsisveikino su Šiaulių Šv. Ignaco 

Lojolos bažnyčios ir Šiaulių Jėzuitų mokyklos bendruomene, ir 

darbuosis kaip naujasis PJM misijos direktorius tęsdamas savo 

jėzuitišką tarnystę mūsų lietuviškoje misijoje.  

Linkime tėvui Artūrui didžiausios sėkmės ir  

Dievo palaimos naujose pareigose! 

10-asis Nacionalinis Eucharistinis kongresas 
prasidės jau ateinantį trečiadienį ir vyks 
liepos 17-21 d. Indianapolyje, Indianos 

valstijoje. Kviečiame malda lydėti į 
Eucharistinį kongresą vykstančius mūsų 

misijos narius. 

• • • 
 

Platesnė informacija apie Eucharistinį 
kongresą: EucharisticCongress.org 

MŪSŲ MISIJOS GLOBĖJAS PALAIMINTASIS 

JURGIS MATULAITIS DALYVAVO 

EUCHARISTINIAME KONGRESE ČIKAGOJE 
 

Dešimtąjam Nacionaliniam Eucharistiniam kongresui 
artėjant prisimename, kad beveik prieš šimtą metų 
pirmą kartą Čikagoje surengtame XXVIII Tarptauti-
niame Eucharistiniame kongrese Lietuvos Katalikų 
Bažnyčios episkopatui atstovavo apaštalinis vizitato-
rius, arkivyskupas Jurgis Matulaitis (dabar jau palai-
mintasis ir mūsų misijos globėjas).  
 

Tuometinis Čikagos arkivyskupas kardinolas George 
Mundelein arkivyskupui Jurgiui Matulaičiui atsiuntė 
asmeninį kvietimą į Tarptautinį Eucharistinį kongresą.  



-už Stanislawa Wysocki 
-už Džordžą Jaskiewicz 
-už Janiną Rasimavičienę 
-už Vaidilutę Juškienę, Mačiulių ir Daukų 
šeimų mirusius, ir Arūną Paltanavičių 
-už Laurą Lauciutę (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Tallat-Kelpšų šeimai 
-padėka už sveikatą 
-Dievo palaimos Gintarei gimtadienio 
proga 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dariui 
-sveikatos Irenai Polikaitienei (PJM 
misija) 
-sveikatos Sauliui (PJM misija) 
-Dievo palaimos ir stiprybės Ilonai 
Laucienei ir visai šeimai (PJM misija) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. -už Genovaitę ir Aleksą Šaulius ir 
giminės mirusius 
 
Pirmadienis, liepos 15 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 16 d. 
8 v.r. -už Genovaitę ir Kazimierą 
Stasiulius 
 
Trečiadienis, liepos 17 d. 
8 v.r. -už Vidą Kosmonas (V. Maleiška) 
 
Ketvirtadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už Rimantą Sidabrą (10 m.) 
 
Penktadienis, liepos 19 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Juodkus 
 
Šeštadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com ir  

https://www.youtube.com/watch?v=Z8GXDLUKnQw 

Sekmadienis, liepos 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronių Povilaitį 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Vaclovą Tallat-Kelpša ir šeimos 
mirusius 
-už Joną Tvaską (6 metinės) 
-už Valerijoną Vytautą Razmą (šeima) 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Ona 
Gintautienė) 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską 
-už Ernestą Rumbinaitę, Eugeniją 
Rumbinienę ir Sandrą Galeckaitę 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija Remienė) 
-už Lilę Nijolę Pupienę  
(I. ir J.  Polikaičiai) 
-už Robertą Stuką 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Apoloniją Šembergienę ir Vladą 
Bacevičių 
-už Anelę Stankienę (anūkas L. Simonaitis) 
-už Liudą ir Dalią Šlenius 
-už Lukošių ir Malukų šeimų mirusius 
-už Viktorą, Jadvygą ir Algirdą 
Simoženčius 
-už Juozą ir Juozapą Kalinauskus 
-už Rimantą ir Erlandą Lisauskus 
-už Algimantą Baltakis 
-už Valentiną Presniakovą 
-už Juozą ir Mariją Rimkus 
-už Gintarą Šmitą 
-už Aldoną ir Mindaugą Klygius (M. 
Remienė) 
-už Eleonorą ir Joną bei Jonuką Bareikas 
-už Mariją ir Stasį 
-už Mariją Pupienę 
-už Edvardą Barauską ir Nijolę 
Martinaitis Nelson 
-už Genovaitę Milbutienę ir Leonorą 
Babravičienę 
-už Aldoną Brizgienę (brolis) 

Sekmadienis, liepos 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Sofia Pumputis 
-už Jerry Sychra 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Danę Ilpertienę 
-už Klemensą Kalkauską (B. Peleckienė 
ir šeima) 
-už Antaną Polikaitį 
-už Marią (Lili) Pupienę 
-už Dvarionių šeimą: Augustą, Valeriją, 
Povilą, Reginą, 
Augustą, Liną, Kristiną, Liudą, 
Stanislovą, Eleną ir Juozą 
-už Tubučių šeimą: Juozą, Oną, Vinus, 
Domicelę, Otą, Brigitą, Aldoną, Motiejų, 
Ipolitą, Vladą, Kirilą ir Aloyzą 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dariui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Vidą Kosmonas 
 
Pirmadienis, liepos 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 23 d. 
8 v.r. -už Oną ir Vytautą Galvydžius 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Irenai Polikaitienei, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, 
Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai 
V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir 
Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui 
B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., 
Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, 
Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Vytautas Marchertas 

Sandra Korsakaitė  

Aldona Brizgys  

Laura Lauciutė 
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Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, liepos 27 d., 4:30 val. p. p. 

PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR 

PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA  

RUGSĖJO 8 D., 2024!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, parodyk mums savo ištikimąją meilę ir mus išgelbėk.  

 

 

 

 

 

 

2024 m. liepos 14 d. 
 

XV EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

 

 

 

 

Pirmasis skaitinys – Eik ir pranašauk mano tautai.  

              (Am 7, 12-15) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, parodyk mums savo 

ištikimąją meilę ir mus išgelbėk. (Ps 85) 
 

Antrasis skaitinys – Mus išsirinko jame prieš pasaulio   

         sutvėrimą. (Ef 1, 3-14) 
 

Evangelija – Ėmė juos siuntinėti. (Mk 6, 7-13) 
 
 

Mišiolėliuose:    261 psl. – Mišių maldos  

             736 psl. – Mišių skaitiniai 
  

LIEPOS 21 D. -  XVI EILINIS SEKMADIENIS 

Jer 23, 1–6 • Ps 23, 1–3. 4. 5. 6 • Ef 2, 13–18  

† Mk 6, 30–34  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Liepos 14 d. – XV EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. Šarūnė Braziulienė  

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: Rita Maleiškienė 
 

Liepos 21 d. – XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Ona Daugirdienė 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11:00 v.r. skaito: Vytas Čiuplinskas ir  

Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

Atsisveikinimas su  
a.a. Terese Lilija 

Tumosaite Gražuliene 
 

Visi giminės, draugai ir 
pažįstami kviečiami 

dalyvauti atsisveikinimo šv. 
Mišiose šeštadienį, liepos 

27 d., 11:00 val. r. 
Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio Misijoje.  

 

Po pamaldų artimieji ir draugai kviečiami rinktis 
restorane „Kunigaikščių užeiga“. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka.  

Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir 
kiekviena auka yra labai reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, nuorodą surasite: 
www.matulaitismission.com ir  

www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 
 

 

AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 


